

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3654368
Descrizione Ordine	Materiale Video digitale - Videoproiettore e Registratore
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF51E7D597
CUP	non inserito
Bando	OFFICE103 - Prodotti, Servizi, Accessori, Macchine per Ufficio, Elettronica e Strumenti musicali
Categoria(Lotto)	Prodotti, Servizi, Accessori, Macchine per Ufficio, Elettronica e Strumenti musicali
Data Creazione Ordine	10/05/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	14/05/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CORTE DEI CONTI > SEGRETARIATO GENERALE > - DIREZIONE GENERALE GESTIONE AFFARI GENERALI
Codice Fiscale Ente	80218670588
Nome Ufficio	SERVIZIO AFFARI AMMINISTRATIVI E ATTIVITA' NEGOZIALE
Indirizzo Ufficio	VIA BAIAMONTI, 6, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0638768796/0638768721
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	9HKKHP
Punto Ordinante	VALERIA SAMA / CF: SMAVLR55C54C573D
Email Punto Ordinante	VALERIA.SAMA@CORTECONTI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ERICA LAURO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI SRL
Partita IVA Impresa	06451061003
Codice Fiscale Impresa	06451061003
Indirizzo Sede Legale	VIA GERMANICO 168A - 00100 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	063207278/063212304
PEC Registro Imprese	SABATINIFOTOGRAFIA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	06451061003
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	16/02/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13025449
INPS: Matricola aziendale	7042566028
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90126445/18
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

OFFICE103 - Prodotti, Servizi, Accessori, Macchine per Ufficio, Elettronica e Strumenti musicali

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Metaprodotto: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ROMA - Codice articolo fornitore: 1196120179 - Codice articolo produttore: 42693 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LINDY - Marca/modello di riferimento: LINDY/42693 - Nome accessorio: EXTENDER USB - Nome commerciale: EXTENDER USB 2.0 50MT. CAT.5 - Prezzo: 93,00 - Prezzo per unità di prodotto: 93,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Metaprodotto: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ROMA - Codice articolo fornitore: 1596050001 - Codice articolo produttore: 10NXHU004U001 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: NILOX - Marca/modello di riferimento: NILOX - Nome accessorio: HUB USB - Nome commerciale: HUB NILOX USB 3.0 - Prezzo: 18,00 - Prezzo per unità di prodotto: 18,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Metaprodotto: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ROMA - Codice articolo fornitore: 1596120001 - Codice articolo produttore: CRO11045635 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: NILOX - Marca/modello di riferimento: NILOX - Nome accessorio: CAVO - Nome commerciale: CAVO MINI DISPLAY PORT - Prezzo: 15,00 - Prezzo per unità di prodotto: 15,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Metaprodotto: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ROMA - Codice articolo fornitore: 1226050010 - Codice articolo produttore: 910-003506 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LOGITECH - Marca/modello di riferimento: LOGITECH - Nome accessorio: PUNTAZIONE LASER ROSSO - Nome commerciale: TELECOMANDO LOGITECH WIRELESS PRESENTER R700 - Prezzo: 65,00 - Prezzo per unità di prodotto: 65,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Metaprodotto: Registratori audio

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 6045430012 - Codice articolo produttore: 091DR44WG00 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: REGISTRATORE A 4 TRACCE CON FUNZIONI WI-FI DIRECT. REGISTRAZIONE IN FORMATO MP3. - Disponibilità minima garantita: 5 - Formato del supporto: SD card - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: TASCAM - Nome commerciale del registratore audio: REGISTRATORE TASCAM DR-44WL LINEARE - Prezzo: 249,00 - Prezzo per unità di prodotto: 249,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Metaprodotto: Videoproiettori

(gpp) etichette ambientali: No - Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 0485580144 - Codice articolo produttore: V11H815040 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: VIDEOPROIETTORE DINAMICO FULL HD CON TECNOLOGIA LCD, CONNETTIVITA' LAN WIRELESS - Disponibilità minima garantita: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Luminosità [ansi lumen]: 5000 - Marca: EPSON - Nome commerciale del videoproiettore: VIDEOPROIETTORE EPSON EB-2255U -

Prezzo: 1966,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1966,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rapporto di contrasto: 15000 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1920x1200 - Tecnologia: LCD-TFT - Tecnologia sorgente luminosa: Mercurio - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	EXTENDER USB 2.0 50MT. CAT.5	93,00	1 (Pezzo)	93,00 €	22,00
2	HUB NILOX USB 3.0	18,00	3 (Pezzo)	54,00 €	22,00
3	CAVO MINI DISPLAY PORT	15,00	3 (Pezzo)	45,00 €	22,00
4	TELECOMANDO LOGITECH WIRELESS PRESENTER R700	65,00	1 (Pezzo)	65,00 €	22,00
5	REGISTRATORE TASCAM DR-44WL LINEARE	249,00	2 (Pezzo)	498,00 €	22,00
6	VIDEOPROIETTOR E EPSON EB-2255U	1966,00	1 (Pezzo)	1966,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2721,00
IVA €	598,62
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3319,62

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIALE MAZZINI 103 - 00195 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	LARGO DON MOROSINI, 1/A - 00195 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	DIREZIONE GENERALE GESTIONE AFFARI GENERALI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80218670588
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

INVIARE UNA EMAIL CON I NOMINATIVI DEGLI INCARICATI ALLA CONSEGNA E TARGA DEL VEICOLO AL SEGUENTE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA:
UFFICIO.CONSEGNATARIO.MAGAZZINO@CORTECONTI.IT
PER QUALSIASI PROBLEMA RELATIVO ALLA CONSEGNA RIVOLGERSI AL MAGAZZINIERE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".
Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE